E.S.P., aplicable a los usuarios regulados que estén conectados al Sistema de
Transmisión Regional y/ o Sistema de Distribución Local de la misma empresa..

Regional y/o al Sistema de Distribución Local de la misma empresa, se fija
como máximo en:

“0 = 3,704 $/Factura  ($ de Diciembre de 1995)

Tres mil setecientos cuatro pesos por factura.

ARTICULO 20. La presente Resolución rige a partir del lo de Enero de
1998. Deberá notificarse a las Centrales Eléctricas de Nariño S.A. E.S.P. y
publicarse en el Diario Oficial. Contra esta Resolución procede el recurso
de reposición que podrá interponerse ante la Dirección Ejecutiva de la